
UCHWAŁA NR XXXVII/420/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 15 lutego 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia            

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.
2
 ), uchwala  się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę w statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach, uchwaloną przez 

Radę Społeczną uchwałą nr 7/2009 Rady Społecznej z dnia 22 grudnia 2009 r. polegającą na 

nadaniu załącznikowi nr 1 do statutu brzmienia ustalonego w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                            
1
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1206,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 
2
 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 

poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570 i z 2009 r. Nr 19, poz. 
100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241. 



                                                                                      Zał. do uchwały nr XXXVII/420/10 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 15 lutego 2010 r. 

 

 

Załącznik nr 1  

do Statutu SPSPZOZ 

                                                                                      w Suwałkach  

 

 

 

 

                         Wykaz komórek organizacyjnych medycznych 

                                    SP SP ZOZ w Suwałkach 

 

 

     W skład Zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne powołane 

bezpośrednio do świadczenia usług medycznych : 

 

1. Izba Przyjęć 

2. Oddział Psychiatryczny: 

a/ pododdział I 

b/ pododdział II 

3. Oddział Psychosomatyczny (internistyczno – psychiatryczny ) 

a/ pododdział z odcinkiem geriatrycznym 

4. Oddział Leczenia Uzależnień i Zaburzeń Emocjonalnych 

a/ pododdział terapii uzależnienia  od alkoholu 

b/ pododdział detoksykacji 

c/ pododdział leczenia zaburzeń nerwicowych  

5. Zespół Opieki Środowiskowej  

w skład którego wchodzą: 

      a/ pododdział dzienny psychiatryczno – rehabilitacyjny 

      b/ pododdział leczenia środowiskowego( domowego) 

6. Hostel dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 

7. Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych  

8. Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży 

9. Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia  od Alkoholu 

10. Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych  

11.  Pracownia badań EEG 

12.  Pracownia  Rehabilitacji, Fizykoterapii i Akupunktury 

     13. Sekcja Statystyki Medycznej i Dokumentacji Chorych 

  

      

 
  


